
ОТЧЕТ 

учителя-логопеда МДОУ «ЦРР № 3 «Петушок» 

за 2014- 2015 учебный год 

май 2015г. 

 

 

  

всего 

 

ФН 

 

ФФН 

 

ОНР 

Н.В. 

ОНР 

Заика

-ние 

Несф.    

яз. ср. 

без 

закл. 

ПМПК 

 

Выявлены нарушения 

речи по результатам 

первичного обследования 

 

102 

 

5 

 

19 

 

17 

 

3 

 

- 

 

4 

 

55 

 

Принято на логопункт 

 

29 

 

2 

 

6 

 

16 

 

3 

 

- 

 

2 

 

- 

 

выбыло 

 

1 

 

- 

 

- 

 

1 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

выпущено 

 

17 

 

2 

 

5 

 

7 

 

3 

 

- 

 

- 

 

- 

 

выпущено с чистой речью 

 

12 

 

2 

 

4 

 

3 

 

3 

  

- 

 

- 

 

- 

 

Оставлено для 

продолжения 

коррекционной работы 

 

11 

 

- 

 

1 

 

8 

 

- 

 

- 

 

2 

 

- 

 

 

Количество детей посещающих логопункт  

с медицинским диагнозом дизартрия -   2 детей 

 

 

 

 

учитель-логопед  _________________ Скорохватова Н.В. 


